
 

 

2008 年 3 月 28 日 
ライオンズクラブ国際協会 
330-A 地区 
各クラブ会長 様 

ライオンズクラブ国際協会 330-A 地区 
ガバナー L 飯田 善彦  

                第 54 回年次大会委員会 
委員長  L 鳥海 隆 

 

330-A 地区第 54 回年次大会 

代議員登録変更について 
 

拝啓 早春の候、皆様に於かれましてはご健勝にて益々ご活躍のこととお慶び

申し上げます。さて、標記につきまして代議員登録変更を下記の通りとさせて

いただきますので、よろしくお願い申し上げます。                   
敬具 

 
記 

1． 代議員登録変更および代議員証の再発行は、大会当日、受付にて「資格審

査・代議員変更手続」をしていただきます。 
2． 当日、代議員変更受付時間は 9：00～9：30 までとさせて戴きますのでご注

意下さい。 
 
変更方法 
① 当日、9：30 までに資格審査受付にクラブ会長、又は変更証明出来る者と同

行し、所定の用紙に必要事項を記入してください。 
② 会長および交代代議員の本人確認の為、写真入クラブ手帳をご提示下さい、

クラブ手帳に写真掲載が無い場合、それに代わる写真入り身分証明書（運転

免許証、パスポート等）とクラブ手帳のご提示をお願い致します。（写真入

り名刺は不可） 
③ 代議員証の再発行後、必ず各クラブの受付にて登録を行なってください。 

以上 
 


